
UCHWAŁA NR XXXVI.199.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 
2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz §44 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XLVII/228/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 5067), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2020 rok 
stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6379C3A9-43B1-46D6-B090-F8BC8165AB83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI.199.2021

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 marca 2021 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2020 rok

Komisja rewizyjna została powołana uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 listopada
2018 r. Na Przewodniczącego Komisji przez Radę Gminy został wybrany Pan Zbigniew Macios (Uchwała nr
II/8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice).

Skład komisji w 2020 r.:

1) Macios Zbigniew - Przewodniczący Komisji

2) Drzewowski Miłosz - Zastępca Przewodniczącego Komisji

3) Dąbrowska Teresa - Członek

4) Kołodziejczyk Dariusz - Członek

5) Michalski Grzegorz – Członek

6) Wachowski Piotr - Członek

Komisja pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony Uchwałą Nr XXIII.105.2019 Rady Gminy
Masłowice z dnia 30 grudnia 2019 r. W 2020 r. odbyło się 9 posiedzeń Komisji.

W dniu 28 stycznia 2020 r. dokonano analizy projektu i kosztorysu oraz wizji w terenie remontów
budynków OSP w Bartodziejach i Kalinkach. Komisja stwierdziła, że prace remontowe zostały
przeprowadzone zgodnie z projektem oraz estetycznie. Komisja wywnioskowała, iż projekty inwestycji były
akceptowane przez budowlańca i zainteresowane osoby, których te projekty dotyczą.

W dniu 10 lutego 2020 r. przeprowadzono kontrolę Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Masłowicach. Komisja pozytywnie oceniła działalność SPZOZ i nie wniosła żadnych zastrzeżeń.

W dniu 10 lutego 2020 r. kontroli również poddano ściągalność podatków i opłat oraz umorzeń w 2019 r.
w Urzędzie Gminy Masłowice. Po zapoznaniu się z przedstawionymi dokumentami przez pracownika Urzędu
Gminy zajmującego się wymiarem podatkowym Komisja stwierdziła, co następuje: w 2019 r. wystosowano
bardzo mało decyzji pozytywnych umarzających zobowiązania podatkowe, jednocześnie ściągalność podatków
jest bardzo wysoka.

W dniu 7 maja 2020 r. Komisja zapoznała się z informacją przesłaną przez Regionalną Izbę Obrachunkową
w Łodzi pismem znak: WK – 602/16/2020 z dnia 31 marca 2020 roku (data wpływu 6 kwietnia 2020 r.)
z przeprowadzonej kompleksowej kontroli gospodarki finansowej i zamówień publicznych w Gminie
Masłowice. Komisja zapoznała się również z odpowiedzią na zalecenia pokontrolne skierowaną do
Regionalnej Izby Obrachunkowej przez Wójta Gminy Masłowice znak: UG: 1710.1.2020 z dnia 28 kwietnia
2020 r.

W dniu 20 maja 2020 r. Komisja zapoznała się z wyjaśnieniami Wójta Gminy Masłowice dotyczącymi
sposobu i terminów realizacji zaleceń pokontrolnych w poszczególnych działach, w których stwierdzono
uchybienia bądź nieprawidłowości, Komisja zajmowała się również tym tematem w dniu 7 maja 2020 r.
Komisja pozytywnie ocenia opracowany plan realizacji zaleceń pokontrolnych.

Również w dniu 20 maja 2020 r. Komisja analizowała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 r. wraz
z informacją o stanie mienia komunalnego. Po analizie przedstawionych dokumentów Komisja pozytywnie
oceniła wykonanie budżetu w poszczególnych działach.

W dniu 2 czerwca 2020 r. Komisja zapoznała się z Uchwałą Nr II/70/2020 Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy
Masłowice z wykonania budżetu za 2019 rok. Opinia RIO jest pozytywna. Komisja analizowała sprawozdanie
z finansowe za 2019 r. Po analizie przedstawionych dokumentów Komisja pozytywnie oceniła sprawozdanie.
Po rozpatrzeniu sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2019 r. wraz z opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Łodzi oraz zapoznaniu się ze sprawozdaniami finansowymi Gminy Masłowice za 2019 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6379C3A9-43B1-46D6-B090-F8BC8165AB83. Podpisany Strona 1



i informacją o stanie mienia Gminy Masłowice, Komisja oceniła pracę wójta, jako prawidłową. Komisja
podjęła uchwałę w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu gminy za 2019 r. oraz uchwałę w sprawie
wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2019 r.

W dniu 29 czerwca 2020 r. Komisja zapoznała się z Uchwałą Nr II/144/2020 Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie opinii do wniosku Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. Opinia RIO jest pozytywna.

W dniu 28 sierpnia 2020 r. poddano analizie informację z wykonania dochodów budżetowych za I półrocze
2020 r. Komisja stwierdziła, że stan realizacji dochodów budżetowych za I półrocze 2020 r. przebiega
prawidłowo.

W dniu 28 sierpnia 2020 r. analizie poddano również informację z wykonania zadań inwestycyjnych
zaplanowanych na 2020 r. komisja zauważa, że w I półroczu 2020 r. zostały zrealizowane w niewielkim
stopniu.

W dniu 9 października 2020 r. analizie poddano programy pomocowe dla mieszkańców gminy Masłowice
prowadzonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach. Po analizie przedstawionych
dokumentów przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach, Komisja stwierdziła,
że działania w tym zakresie prowadzone są prawidłowo i nie wniosła zastrzeżeń.

W dniu 9 października 2020 r. Komisja zapoznała się z Uchwałą Nr II/187/2020 Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 25 września 2020 roku w sprawie opinii dotyczącej
informacji z przebiegu wykonania budżetu Gminy Masłowice za I półrocze 2020 r. Po zapoznaniu się z treścią
uchwały Komisja nie wniosła uwag.

W dniu 7 grudnia 2020 r. Komisja opracowała plan pracy komisji na 2021 r.

Nie wszystkie punkty planu pracy Komisji na rok 2020 zostały zrealizowane z uwagi na ogłoszony stan
epidemii wywołany wirusem COVID-19 oraz wynikającymi z tego stanu ograniczeniami dotyczącymi
możliwości zgromadzeń, jak również mając na względzie zdrowie i bezpieczeństwo. Komisja tematy
niezrealizowane w 2020 r. uwzględniła w planie pracy na 2021 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6379C3A9-43B1-46D6-B090-F8BC8165AB83. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2020rok

